Na ProwinciJ i w Cesar

stwie wynosi rocznie rubli sr. 8
(w tern mieści się opłata pocztowa
za przesyłkę rs. 1 kopiejek 90,
oraz za opakowanie i ekspedycję
rs. 1 kopiejek 80). .

Prenumerata przyjmuje się rocz-
aie, półrocznie i kwartalnie.

Ręltepisma nadsyłane do
Redakcji nie zwracają się.

Piątek. Dnia 28 października (9 listopada) 1877 r.
Prenumerata „Kuriera War-

szawskiego,“ wynosi w Warsza
wie rocznie rs. 4 kop. 80, pół
rocznie rs. 2 k. 4,o kwartalnie rs. 1
k. 20, miesięcznie kop. 40, za odno
szenie do domów dopłaca się kop. 5.

Numer pojedynczy w Kan-
| terze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od SS-UJ
rano do 2-gićj po południu.